

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็กด้านทิศเหนือตลาดสดเทศบาลตำบลนาสว่าง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนบาท-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ก่อสร้างวิธีเทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้านทิศเหนือตลาดสดเทศบาลตำบลนาสว่าง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๔๕.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๒ เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาท-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดแนบท้าย) ดังนี้
 - ๖.๑ แบบ สรุปราคากลาง ปร.๕
 - ๖.๒ แบบ สรุปราคากลาง ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาสว่าง ที่ ๕๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๘

๗.๑ นายสันติศักดิ์ แสงทรัพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวทิพาพร ศรีพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวโสมสุริยา สุรมิตร	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสันติศักดิ์ แสงทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทิพาพร ศรีพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวโสมสุริยา สุรมิตร)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ☐ ประเภท งานอาคาร(เทลาน คสล. อเนกประสงค์ ด้านทิศเหนือ ตลาดสดเทศบาลตำบลนาสง)
- ☐ เจ้าของอาคาร
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ด้านทิศเหนือ ตลาดสดเทศบาลตำบลนาสง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ☐ แบบเลขที่ รายการเลขที่ 15/2567
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน /	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	379,269.60	1.3091	496,501.83	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,501.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน		496,500.00	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 945 ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 528.04 บาท / ตารางเมตร

ค่าป้ายโครงการ 2,500.00

ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง 499,000.00

(ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติศักดิ์ แสงทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิพาพร ศรีพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวโสมสุริยา สุนมิตร)

นักวิชาการศึกษา

และสามารถเข้าถึงออกสู่ต่าง
เขตแดน ศสล. ยังนำประติมากรรมด้านศิลปะเหล่านี้ไปจัดแสดง

สถานการณ์ก่อสร้าง เขตเทศบาลตำบลนาตอง อำเภอเขาค้อม จังหวัดอุบลราชธานี 10 ตำบลนาตอง อำเภอเขาค้อม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบแปลนที่ 15/2567

ສາມາດສະໜອງ

นายสุเมธศักดิ์ แสงวงษ์พงษ์
ประธานสภาอุตสาหกรรม

พระอริยวงศาคตญาณปิณฑิต

31

ສາມາດສືບຕໍ່

W. J. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานอาคารสำนักงาน 4 ชั้น								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		314,795.00		64,474.60	379,269.60	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		-		-	-	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม		-		-	-	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		-		-	-	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
	381183								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				314,795.00		64,474.60	379,269.60	

ประมาณราคาก่อสร้าง **เทلمان คสล. อเนกประสงค์ ด้านทิศเหนือตลาดเทศบาลตำบลนาสง่าง**
 สถานที่ก่อสร้าง เขตเทศบาลตำบลนาสง่าง หมู่ที่ 10 ตำบลนาสง่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณการโดย นายสันติศักดิ์ แสงทรัพย์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568
 แบบเลขที่ 15/2567
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ขุดรื้อพื้นหินคลุกเดิม เกรดบดอัดแน่น95%	945	ตร.ม.			14.52	13,721.40	13,721.40	
	1.1 ตีค้ำขึ้นรถ ขนวัสดุทิ้งไม่เกิน 1 กม	160	ลบ.ม.			18.62	2,979.20	2,979.20	
	1.2 ทรายลาดหน้ารองพื้นอัดแน่นด้วยแรงคน	47	ลบ.ม.	401.75	18,882.00	99.00	4,653.00	23,535.00	
	1.3 คอนกรีตโครงสร้าง ค2.	114	ลบ.ม.	2,191.43	248,727.00	306.00	34,731.00	283,458.00	
	1.4 แบบหล่อคอนกรีต	25	ตร.ม.		-	-	-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	25	ตร.ม.		-	133.00	3,325.00	3,325.00	
	- ไม้แบบ	17	ลบ.ฟ.	546.54	9,291.00	-	-	9,291.00	
	- เสาค้ำ		ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	6	กก.	39.00	244.00	-	-	244.00	
	1.5 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก ตะแกรงวายเมท # 0.20 ม.*0.20 ม. Dia 4 มม.	945	กก.	25.00	23,625.00	5.00	4,725.00	28,350.00	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	401	กก.	23.51	9,438.00	-	-	9,438.00	
	1.6 แผ่นโพน 0.90 ม.*1.20 ม.	9	แผ่น	15.00	135.00	1.98	18.00	153.00	
	1.7 ยางมะตอย	163	ลิตร	27.40	4,453.00	1.98	322.00	4,775.00	
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง					314,795.00		64,474.60	379,269.60	